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لمانی ها در پی حمله ایران به اسرائیل خشم بربوک از شادی آ
»شرمسارم که حمله موشکی ایران علیه دولت اسرائیل در خیابان های آلمان 
جشن گرفته شد« اینها جدیدترین اظهارات وزیر خارجه آلمان در نخستین سالگرد 
جنگ غزه است.آنالنا بائربوک در نخستین سالگرد جنگ غزه در مقاله ای در روزنامه 
آلمانی بیلد نوشت: »این پیام واضح به دوستان اسرائیلی ما است: ما کنار شما 
ایستاده ایم«. بربوک اعتراض علیه جنایات رژیم صهیونیستی را مورد انتقاد قرار داد 
و نوشت: »ما با تمام قوای قانون مخالف چنین چیزهایی هستیم«. در پی حمله 
در  فلسطین  حامیان  اشغالی،  اراضی  قلب  به  پاسداران  سپاه  سنگین  موشکی 

خیابان های پایتخت آلمان، برلین، جشن گرفتند و شادی کردند./فارس

فیکو: هیچ کس نمی تواند مانع سفرم به مسکو شود
رابرت فیکو، نخست وزیر اسلواکی با اشاره به تمایلش برای سفر به مسکو در 
هشتادمین سالروز شکست آلمان نازی، گفت که هیچ کس نمی تواند مانع او شود. 
وی با اشاره به آزادسازی اسلواکی از اشغال نازی ها به دست شوروی سابق در ۱۹۴۵، 

افزود: به هیچ کس اجازه نخواهم داد که فراموش کند »آزادی از شرق می آید.«/مهر

بازدید کیم جونگ اون از رزمایش نیروهای توپخانه ای
اون بر تمرین  که کیم جونگ  گزارش داد  کره دیروز، یکشنبه  خبرگزاری مرکزی 
تیراندازی دانش آموختگان آکادمی توپخانه »او جین یو «که در آستانه تبدیل شدن به 
فرماندهان بازوی اصلی ارتش خلق کره هستند، نظارت داشت. کیم از اعضای آکادمی 
توپخانه خواست تا آموزش را با تمرکز بر »تمرین مداوم تاکتیک های جنگ چریکی برای 
از بین بردن دشمنان از طریق عملیات های سریع و غافلگیرانه مطابق با شرایط واقعی 

در منطقه عملیاتی« بهبود بخشند./ایرنا

رئیس پیشین سیا: اسرائیل حمله کند، ایران پاسخ می دهد
مصاحبه  یک  در  آمریکا  اسبق  دفاع  وزیر  و  سیا  پیشین  رئیس  پانه تا«  »لئون 
تلویزیونی درباره تنش ها در منطقه غرب آسیا پس از حمله موشکی ایران به رژیم 
صهیونیستی در هفته گذشته صحبت کرد. او هشدار داد: اگر اسرائیل تمام تلاش 
خود را برای حمله به ایران به کار گیرد، در این صورت تهران هم پاسخ خواهد داد./ایسنا

حملات پهپادی مقاومت عراق به اراضی اشغالی
مقاومت عراق در بیانیه ای اعلام کرد: در راستای ادامه مسیر مقاومت در برابر 
اشغالگران مبارزان ما روز یکشنبه سه هدف حیاتی را در سه عملیات جداگانه در 
جولان اشغالی با پهپاد هدف قرار دادند. طبق گزارش صابرین نیوز، مقاومت اسلامی 
عراق بر ادامه عملیات های خود علیه علیه مقرهای دشمنان صهیونیست تأکید کرد. 
ارتش رژیم صهیونیستی اخیرا به هلاکت ۲ و زخمی شدن ۲۳ نظامی تیپ پیاده نظام 

خود در حمله پهپادی مقاومت اسلامی عراق به جولان اشغالی اذعان کرد./ایسنا

فرمانده سابق پدافند اسرائیل: درگیری با ایران به نفع 
اسرائیل نیست

سرتیپ ذخیره »ران کوخاف« فرمانده سابق سامانه پدافند هوایی رژیم اسرائیل 
در گفت وگو با روزنامه صهیونیستی »والا« گفت که وارد شدن به جنگ فرسایشی با 
ایران به نفع اسرائیل نیست. وی افزود: ایران دارای یک سامانه موشکی بزرگ با برد 
بلند است و سامانه پدافند هوایی اسرائیل، دارای نواقصی است و کامل نیست./ایرنا

شرایط نیروهای اوکراین در دونتسک وخیم است
ویتالی میلوویدوف، سخنگوی گردان پانزدهم »کارا-داگ« وابسته به گارد ملی 
اوکراین از وخیم شدن شرایط نیروهای این کشور در شهر سِلیدوو در منطقه تحت 
کنترل کی یف در دونتسک خبر داد وگفت: حالا شاهد پیشروی نیروهای روسیه 
به سمت جنوب و شمال سِلیدوو هستیم که در تلاش برای ایجاد شرایطی جهت 
محاصره واحدهای ما هستند. ارتش روسیه در حال تشدید محاصره و خنثی سازی 

مواضع آتش نیروهای اوکراین هستند./مهر

یم صهیونیستی به حمص یک شهید و ۳ زخمی در حمله رژ
خبرنگار المیادین در دمشق اعلام کرد که صدای انفجاری در شهرک صنعتی در 
منطقه حسیاء در حومه استان حمص شنیده شده است. این رسانه لبنانی به نقل از 
منابع میدانی از حمله به شهرک صنعتی خبر داد و اعلام کرد: یک کارخانه تولید خودرو 
در این شهرک هدف قرار گرفته است. خبرگزاری سوریه نیز اعلام کرد: صدای انفجار در 
یکی از کارخانه های حمص شنیده شده و علت آن در حال بررسی است.این حملات تا 

کنون یک شهید و سه زخمی داشته است/مهر 

جنون جنایت صهونیست ها
تشدید جنایات رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان/عملیات استشهادی جوان فلسطینی

جنایات  از  تازه ای  جلوه های  شاهد  جهان  یکشنبه،  بامداد  ]شهروند[ 
صهیونیست ها با تشدید حملات علیه اهالی غزه و لبنان بود. در فاصله ساعت ۱ تا ۳ 
بامداد یکشنبه خبرنگار تسنیم از بیروت خبر داد موج سوم حملات سنگین به ضاحیه 
بیروت شامل حمله جنگنده های اسرائیلی به محلات شویفات، المریجه، الآمریکان، 
ج البراجنه و الحدث بوده است. علاوه  العمروسیه، اللیلکی، التحویطه، حاره حریک، بر
بر آن صهیونیست ها اطراف فرودگاه بیروت را نیز هدف گرفتند. منابع لبنانی این 
حملات را سنگین ترین و شدیدترین حملات به ضاحیه در یک سال اخیر خوانده اند. 
نیمه شب شنبه نیز الجزیره خبر داد بر اثر حملات اسرائیل به مناطق مختلف غزه 
ازجمله الزوایده در مرکز، بیمارستان شهدای الاقصی در دیرالبلح و شهرک عبسان در 
شرق خان یونس دست کم ۳۰ نفر شهید و ۱۵۰ نفر زخمی شده اند و بیش از ۵۰ حمله به 
مناطق مختلف غزه صورت گرفته است. از سوی مقابل اما حملات حزب الله همچنان 
کابوس صهیونیست هاست و مرتبا در طول شبانه روز ادامه می یابد. بامداد یکشنبه 
رسانه های صهیونیست خبر دادند حزب الله ۳۰ موشک به سمت به سمت کریات 
شمونه شلیک کرده است. همچنین حزب الله اعلام کرد مرکز نظامی بیاض بلیدا را 
هدف حملات توپخانه ای و تجمع نظامیان صهیونیست در مرکز نظامی المناره در 
چهار نوبت هدف حمله موشکی قرار داده است. حوالی ساعت ۲ بامداد نیز حزب الله 
اعلام کرد تلاش گروهی از نظامیان اسرائیلی برای نفوذ به منطقه خله شعیب در شهرک 
بلیدا را خنثی کرد. ساعتی بعد حزب الله اعلام کرد تلاش صهیونیست ها برای نفوذ به 
العدیسه در بعداز ظهر شنبه را ناکام گذاشته و طی کمین خود ۱۵ نفر از این نیروها را 
مجروح و یا به هلاکت رسانده است. حوالی ۸:۳۰ صبح یکشنبه نیز حزب الله دست کم 
سه موشک به حیفا شلیک کرد که بر اثر آن آتش سوزی های گسترده به پا شد. افزون 
بر این حملات، یک جوان فلسطینی طی عملیاتی استشهادی با نفوذ به بئرالسبع در 
جنوب مناطق اشغالی ۲ صهیونیست را به هلاکت رساند و ۹ نفر دیگر را زخمی کرد. هر 

چند برخی منابع آمار تلفات این عملیات را ۱۴ نفر اعلام کردند./ به نقل از تسنیم

این طرف]عملیات  به  پانزدهم مهر  این قضیه  »در  ]عبدالباسط انصاری[   
لحاظ  از  هم  نظامی،  لحاظ  از  هم  صهیونیستی،  غاصب  رژیم  الاقصی[  طوفان 
اطّلاعاتی، یک شکست غیرقابل ترمیم خورد...این زلزله ویرانگر توانسته است 
بعضی از سازه های اصلی حاکمیت رژیم غاصب را ویران کند که تجدید بنای آن 
آسانی امکان پذیر نیست.« این بخشی از سخنان تاریخی رهبر  سازه ها به این 
انقلاب پس از عملیات درخشان طوفان الاقصی در هفتم اکتبر ۲۰۲۳میلادی است.
 ابعاد عملیات طوفان الاقصی یک سال پس از انجام آن همچنان محل بحث 
تحلیل گران و کارشناسان سیاسی و نظامی جهان است. عملیاتی که با به هلاکت 
رساندن ۱۱۳۹صهیونیست و به اسارت گرفتن ۲۵۰اسرائیلی ضربه ای مهلک به 
هیمنه رژیم صهیونیستی بود. پیچیدگی عملیات طوفان الاقصی به حدی بود که 
تا چند ماه مرتبا در سطح کابینه اسرائیل بر سر مقصر آن، درگیری و جدال شکل 
گرفت و روسای نهادهای نظامی و امنیتی اسرائیل مدام یکدیگر را به کم کاری 
در این مورد متهم و یکدیگر را مقصر اصلی این ماجرا معرفی می کردند. طوفان 
الاقصی با وجود هزینه های سنگین آن برای ملت فلسطین اما بزرگ ترین ضربه 
به وجهه رژیم صهیونیستی را وارد آورد و علاوه بر شکست هیمنه این رژیم برای 
نخستین بار در حدود 7دهه از عمر اسرائیل خطر موجودیتی برای این رژیم ایجاد 
کرد. مهم ترین دستاورد طوفان الاقصی را به واقع می توان همین مسئله دانست. 
درحالی که صهیونیست ها با برجسته سازی  جنایات ناجوانمردانه خود خاصه 
در ترور شهید هنیه و شهید نصرالله و فرماندهان ارشد مقاومت درصدد جنگ 
خ کشیدن قدرت پوشالی خود هستند اما این حقیقت را نمی توان  روانی و به ر
انکار کرد که همین حرکات نیز برای پوشاندن شکست تاریخی هفت اکتبر صورت 
می گیرد. قدرت نمایی اضلاع محور مقاومت در برابر صهیونیست ها و بالابردن 
هزینه حمایت از اسرائیل توسط یمن به طور خاص، نابودی بسیاری از شهرک های 
آوارگی دست کم ۲۵۰هزار شهرک نشین بر اثر حملات  شمالی اراضی اشغالی و 
آوارگان  کادمیک »تل حای« اسرائیل ۴۰درصد  آ حزب الله)که مطابق اعلام مرکز 

شمال پس از جنگ هم به این منطقه بازنخواهند گشت(، احیای مقاومت در 
کرانه باختری، حملات سنگین ایران به سرزمین های اشغالی و خسارات سنگین 
به چندین پایگاه این رژیم در عملیات وعده صادق ۱ و ۲ و بر باد رفتن اندک وجهه 
و اعتبار ساختگی و حقانیت ظاهری اسرائیل در افکار عمومی جهانیان ازجمله 
جنایات  وجود  با  نتانیاهو  آن  بر  افزون  بود.  تاریخی  عملیات  این  دستاورهای 
گستره در لبه تیغ قرار دارد و به محض اتمام جنگ احتمالا او و نسلی از سیاسیون 
همسو با او و حزب افراطی لیکود و احتمالا نسلی از رؤسا و فرماندهان قدیمی 
اسرائیل به حاشیه خواهند رفت و سرزمین های اشغالی تا حدی از این حیث 
دچار خلأ خواهد شد.  بر باد رفتن پیمان ابراهیم و عادی سازی  اعراب و اسرائیل 
و پیدایش نسل جدیدی از چهره های ضد صهیونیست و با دیدگاه های مبارزاتی 
در میان نخبگان و جوانان عرب از دیگر تأثیرات عملیات طوفان الاقصی است که 
در سال های آینده کابوسی برای رژیم های سازشکار و آمریکا و اسرائیل خواهند 
بود. به هر صورت عملیات طوفان الاقصی را از این سبب که توانست خطر جدی 
موجودیتی برای رژیم صهیونیستی ایجاد کند می توان موفق ارزیابی کرد. خط دهی 
علیه این عملیات با هدایت محافل و جریان های اسرائیلی و تشکیک در ارزش 
و اهمیت آن نیز به سبب جبران همین ضربه است.از جملات شبهاتی که رژیم 
ح کرده، عمدی بودن دریافت  صهیونیستی برای زیر سوال بردن این عملیات طر
این ضربه و تله گذاری برای مقاومت جهت پیشبرد اهداف نتانیاهو بوده است. 
در مضحک بودن این شبهه همین بس که تلفات سنگین اسرائیل و ماجرای 
اسرا تبدیل به کابوس و شکافی بزرگ در سرزمین شد. اگر این عملیات تله عمدی 
و هماهنگ اسرائیل بود چه نیاز به این میزان تلفات سنگین و اسیر دادن با این 

همه تبعات داشت.
 بر همین اساس صهیونیست ها در تلاشند با جنایات گسترده و زیر سؤال 
بردن ارزش این ضربه تاریخی، وجهه و اعتبار ساختگی و اقتدار پوشالی خود را 

بازیابی کنند و برای بقای خود از این مسیر تلاش مضاعفی داشته باشند.

گزیده اخبار

گزارش روز

شــهرابی- دهقانــی  ]محمــد 
 ۶:۳۰ ســاعت  [در  روزنامه نــگار
میــلادی،   ۲۰۲۳ اکتبــر   7 صبــح 
الاقصــی«  »طوفــان  عملیــات 
راکــت   ۳۰۰۰ حداقــل  شــلیک  بــا 
صهیونیســتی  رژیــم  به ســمت 
آغــاز شــد و نیروهــای مقاومــت 
 ،) اســلامی حمــاس از زمیــن، دریــا و هوا)بــا پاراگلایــدر
وارد شــهرک های اشــغالی اطــراف غــزه شــده و عملیــات 
در  کــه  آنطــور  الاقصــی«؛ و  الاقصی یا »ســیل  طوفــان 
ایجــاد  بــا  ســیاه«،  »شــنبه  می شــود  نامیــده  اســرائیل 
موقعیتــی  صهیونیســتی،  جامعــه  در  عمیــق  شــوکی 
بــدون بازگشــت را پیــش روی دو طــرف ایــن درگیــری 
ــرد. ــل ک ــرائیل تحمی ــر اس ــی را ب ــتی تاریخ ــاد و شکس نه
در ســالگرد ایــن اتفــاق بــزرگ کــه چهــره منطقــه غــرب 
ــد  آســیا را دســتخوش تغییــری شــگرف نمــود ابتــدا بای
دلایــل و چرایــی عملیــات را دانســت و آنــگاه تأثیــرات 
از  ج  خــار و  صهیونیست نشــین  جامعــه  بــر  را  آن 
بررســی نمــود. جنبــش حمــاس در  مرزهــای اشــغالی 
»ایــن  تحت عنــوان  کــه  عملیــات  ایــن  چرایــی  بیانیــه 
الاقصــی؟«  طوفــان  عملیــات  ماســت...چرا  روایــت 
منتشــر کــرد، دربــاره زمینه هــای شــکل گیری عملیــات 
مقاومــت علیــه رژیــم صهیونیســتی می نویســد: »نبــرد 
ملــت مــا بــا رژیــم اشــغالگر و اســتعمار در هفتــم اکتبــر 
در  و  قبــل  ســال   ۱۰۵ بلکــه  نشــد،  آغــاز  مهرمــاه(   ۱۵(
نتیجــه اشــغالگری کلیــد خــورد. اکنــون پــس از بیــش 
از 75ســال اشــغالگری و درد و رنــج و بی نتیجــه بــودن 
نتایــج  از  بعــد  و  بازگشــت  و  آزادی  بــه  امیــد  هرگونــه 
از  جهــان   ، مســالمت آمیز ســازش  مســیر  فاجعه بــار 
ملــت مــا چــه انتظــاری دارد؟ نــوار غــزه نیــز مضــاف بــر آن 
بیــش از 17ســال اســت کــه از محاصــره رنــج می بــرد و بــه 
ــاز دنیــا تبدیل شــده، کمــا اینکــه  بزرگ تریــن زنــدان رو ب
ایــن منطقــه شــاهد 5جنــگ ویرانگــر بــوده و مســئولان 
اســرائیلی مخالفــت قطعــی خــود را بــا تشــکیل کشــور 
فلســطین اعلام کردنــد. عملیــات طوفــان الاقصــی گامــی 
ح هایــی  ضــروری و پاســخی طبیعــی بــرای مقابلــه بــا طر
طراحــی  فلســطین  مســئله  نابــودی  بــرای  کــه  بــود 
مقابلــه  بــرای  همچنیــن  عملیــات  ایــن  بــود.  شــده 
ســرزمین  بــر  تســلط  بــرای  »اســرائیل«  برنامه هــای  بــا 
فلســطین، یهودی ســازی آن و به دســت گرفتــن کنتــرل 

بــود.« مســجدالاقصی 
غ از دســتاوردهای تاکتیکــی، در بعــد اســتراتژیک،  فــار
بزرگ تریــن رهــاورد حمــاس حملــه بــه موجودیــت رژیــم 
اشــغالگر قــدس بــود. ایــن جنبــش در انتخــاب بیــن 
مــرگ تدریجــی و فریــادزدن و جلــب توجــه جامعه جهانی 
بــه لــزوم تشــکیل دولــت فلســطینی، حتــی به دســت 
رقیــب خود)دولــت خودگــردان(، مبــادرت بــه انجــام این 

عملیــات کــرد. به عبارتــی، رژیــم صهیونیســتی بــا وقایــع 
دومینــووار بعــد از هفتــم اکتبــر دچــار مشــکلی به نــام 
»جنــگ وجــودی« گردیــد، و هژمونــی و گفتمــان غالبــی 
و  همســایگان  بــر  شکســت ناپذیری  اســطوره  بــا  کــه 

منطقــه دیکتــه کــرده بــود شــروع بــه فــرو ریختــن کــرد.
شکســتی  دچــار  رژیــم  امنیتــی  و  عملیاتــی  بعــد  در 
اطلاعاتــی  ســرویس های  و  شــد  ســنگینی  اطلاعاتــی 
آنکــه در جاسوســی و کســب اطلاعــات شــهرتی جهانــی 
داشــتند زیــر ســؤال رفتــه و اعتمــاد عمومــی بــه عملکــرد 
ارتــش و نیروهــای امنیتــی بــه پایین تــر حــد خــود رســید. 
ارتــش صهیونیســتی پــس از یــک ســال جنگ، بــا تلفات 
آســیب های  و  عضــو  نقــص  مــرگ،  بــه  منجــر  فــراوان 
روانــی، دچــار کمبــود حداقــل ده هــزار نفــری در شــمار 
ســربازان مــورد نیــاز جهــت جنــگ شده اســت و بــرای 
جبــران ایــن کمبــود، مشــکلی سیاســی آفریــده و دســت 
بــه فراخــوان اعــزام یهودیــان حریــدی زد. ایــن فراخــوان 
موجــب اعتــراض و درگیــری میــان روحانیــون یهــودی 
تظاهرات هــای  شــد.  نتانیاهــو  دولــت  بــا  حریــدی 
قضایــی  نظــام  تغییــر  قانــون  به دنبــال  کــه  وســیعی 
برگــزاری می شــد بــا بــروز جنــگ نه تنهــا متوقــف نشــد 
بلکــه بــا جمعیتــی بیشــتر از گذشــته، بــه بهانــه لــزوم 
آتش بــس و معاملــه آزادی اســیران در شــهرهای ایــن 

رژیــم تــداوم یافــت.
از  مهاجــرت معکــوس دوتابعیتی هــا و خــروج ایشــان 
ســرزمین های اشــغالی را بایــد مشــکلی بزرگ تــر بــرای 
شــروع  دانســت،  اســرائیل  مهاجرپذیــر  جامعــه  ایــن 
عملیــات طوفــان الاقصــی موجــب فــرار و آوارگــی حــدود 
ســیصد هــزار نفــر از مرزهــای شــمالی )در همســایگی 
و  مرکــز  بــه  غــزه  نــوار  اطــراف  شــهرک های  و  لبنــان( 
تعطیلــی  بــا  و  شــده  اشــغالی  ســرزمین های  جنــوب 
کســب وکارها مشــکلات اجتماعــی، امنیتــی و اقتصــادی 
کــه  به طــوری  کردنــد،  تحمیــل  رژیــم  ایــن  بــر  را  زیــادی 
افســردگی، اضطــراب، و مشــکلات روان تنــی شــایع ترین 
عــوارض و اثــرات ایــن جنــگ هســتند. در جدیدتریــن 
ازصهیونیســت ها  86درصــد  بــه  نزدیــک  ســنجی  نظــر 
تمایلــی  دیگــر  جنــگ،  پایــان  از  پــس  حتــی  گفته انــد 
بــه زندگــی در مناطــق مجــاور نــوار غــزه ندارنــد. و ایــن 
بــه معنــی کوچک تــر شــدن بعــد ســرزمینی بــرای ایــن 
رژیــم کوچــک و پایــان توســعه طلبــی و شــهرک نشــینی 
اســکان  بــرای  رژیــم  ایــن  اســت.  غــزه  نــوار  اطــراف  در 
بــه شهرک ســازی بیشــتر  آوارگان مجبــور  ایــن  دائمــی 
کــه  در کرانــه باختــری و مناطــق مرکــزی خواهــد شــد، 
ــا اهالــی کرانــه باختــری،  خــود موجــب درگیــری بیشــتر ب
تشــکیلات خودگــردان، کشــور اردن و جامعــه جهانــی 

می شــود.
نفتــی  و  طبیعــی  منابــع  فاقــد  کــه  اســرائیل  اقتصــاد 
خدمــات  و  گردشــگری  بــر  مبتنــی  اقتصــادی  اســت، 

تکنولوژی اســت، عملیــات 7 اکتبــر موجــب تنــزل رتبــه 
اعتبــاری رژیم صهیونیســتی و ریــزش بازارهــای مالــی آن، 
کاهــش 7۵ درصــدی گردشــگران خارجــی، لغــو بســیاری 
کســب وکار  هــزار   ۶۰ تعطیلــی  و  تجــاری  پروازهــای  از 
و  بهــره  خ  نــر افزایــش  به دلیــل  صادراتــی  شــرکت  و 
فراخوانــی  پــی  انســانی)در  نیــروی  کمبــود  هزینه هــا، 
ســربازی اجبــاری بــرای جنــگ( و اختــلالات لجســتیکی 
کــردن دریــای  ناامــن  و  شده اســت. محاصــره دریایــی 
افتــادن  رونــق  از  موجــب  یمــن  ارتــش  توســط  خ  ســر
بنــدر ایــلات  و کاهــش واردات کالاهــای اساســی ایــن 
رژیــم از بعضــی از کشــورها شده اســت. پــروژه احــداث 
و  آمریــکا  به وســیله  اســرائیلی،  دالان هنــدی- عربــی- 
ذیــل آن تنش زدایــی اعــراب و اســرائیل عمــاً متوقــف 
شده اســت و ایــن کریــدور اقتصــادی کــه منتفــع اصلــی 
فراموشــی  به دســت  باشــد  اســرائیل می توانســت  آن 
تســلیحات  فــروش  تحریــم  شده اســت.  ســپرده 
از  پــس  و  اســت  گســترش  حــال  در  رژیــم  ایــن  بــه 
اعلام کــرد  فرانســه  رئیس جمهــور  ماکــرون  بریتانیــا، 
اســرائیل  اســتفاده  مــورد  تســلیحات  کشــورش  کــه 
در جنــگ غــزه را تأمیــن نخواهــد کــرد. پویــش تحریــم 
کالاهــای ســاخت ایــن رژیــم، قطــع روابــط دیپلماتیــک 
ــتیزی  ــودی س ــان یه ــرد گفتم ــورها، عدم کارک ــی کش برخ
رســانه  در  رژیــم  ایــن  مخالفــان  بــه  زنــی  برچســب  در 
تنهــا  تبلیغاتــی،  ابعــاد  و عرصــه سیاســت شــده و در 
دمکراســی ادعایــی منطقــه دچــار چنــان واکنش هــای 
موضــع  کــه  شــد  جنایت کارانــه ای  و  هیســتریک 
هــم دردی دیگــر کشــورها را بــا خــود از دســت داده و 
شــاهد تظاهــرا فــراوان دانشــجویی در دانشــگاه های 
ح شــکایت  کشــور حامــی خــود آمریــکا شــده اســت. طــر
آپارتایــد( در دیــوان  آفریقــای جنوبی)به عنــوان قربانــی 
بین المللــی دادگســتری علیــه جنایــات جنگــی و نســل 
کشــی رژیــم صهیونیســتی در غــزه، و شــاید مهم تریــن 
پــروژه  تعطیلــی  بایــد  را  7اکتبــر  منطقــه ای  دســتاورد 
عادی ســازی  روابــط بــا اعــراب و به خصــوص عربســتان 
طوفــان  از  ســال  یــک  گذشــت  بــا  نتانیاهــو  دانســت. 
الاقصــی بــه هیچ یــک از اهــداف اعلامــی خــود شــامل 
نابــودی کامــل حمــاس، اخــراج اهالــی غــزه بــه صحــرای 
، پایــان مقاومــت علیــه اشــغالگری، رفــع  ســینا و مصــر
تهدیــد از مرزهــای ایــن رژیــم جعلــی و بازگشــت آوارگان 
کرانــه باختــری، عــراق،  نرســیده بلکــه در چنــد جبهــه 
یمــن، لبنــان و ایــران نیــز بــا تهدیــد مواجــه شده اســت. 
اثــرات طوفــان الاقصــی بــر ادراک اســرائیل از اشــغالگری 
توأمــان بــا زیســت در منطقــه غــرب آســیا بایــد مــورد 
بررســی عمیقــی قــرار گیــرد. امــا عملیــات طوفــان الاقصــی 
و هفتــم اکتبــر بی شــک قوی تریــن ضربــه ای بــود کــه از 
بــه  تاکنــون  آمــدن دولــت صهیونیســتی  تاریــخ پدیــد 

آمده اســت. وارد  رژیــم  ایــن 

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

یک سال پس از ضربه تاریخی طوفان الاقصی

شکست تاریخی و ترمیم ناپذیر صهیونیست ها 
در هفت اکتبر

 ابعاد عملیات طوفان 
الاقصی یک سال پس 
از انجام آن همچنان 
محل بحث تحلیل گران 
و کارشناسان سیاسی 
و نظامی جهان است. 
عملیاتی که با به هلاکت 
رساندن 1139صهیونیست 
و به اسارت گرفتن 
250اسرائیلی ضربه ای 
مهلک به هیمنه رژیم 
صهیونیستی بود. 
پیچیدگی عملیات 
طوفان الاقصی به حدی 
بود که تا چند ماه مرتبا 
در سطح کابینه اسرائیل 
بر سر مقصر آن درگیری 
و جدال شکل گرفت و 
روسای نهادهای نظامی 
و امنیتی اسرائیل مدام 
یکدیگر را به کم کاری در 
این مورد متهم و یکدیگر 
را مقصر اصلی این ماجرا 
معرفی می کردند

 نابودی هیمنه صهیونیست ها و پروژه عادی سازی  
ین دستاوردهای هفت اکتبر بزرگ تر


